[image: image1.png]

ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ФРЯЗИНО
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
      от 02.06.2020 № 285
О признании утратившим силу постановления Главы городского округа Фрязино от 04.10.2019 № 564 «Об утверждении плана проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на территории городского округа Фрязино на 2020 год»
На основании федерального закона от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», постановления Правительства РФ от 03.04.2020 № 438 «Об особенностях осуществления в 2020 году государственного контроля (надзора), муниципального контроля и о внесении изменения в пункт 7 Правил подготовки органами государственного контроля (надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей», постановления Правительства РФ от 30.06.2010 № 489 «Об утверждении Правил подготовки органами государственного контроля (надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей», Устава городского округа Фрязино Московской области, письма Министерства имущественных отношений Московской области от 21.05.2020 № 15ИСХ-13818
п о с т а н о в л я ю
1. Признать утратившим силу постановление Главы городского округа Фрязино от 04.10.2019 № 564 «Об утверждении плана проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на территории городского округа Фрязино на 2020 год».
2. Опубликовать настоящее постановление не позднее двух дней со дня принятия в официальном печатном издании в порядке, предусмотренном для официального опубликования муниципальных правовых актов в средстве массовой информации, распространяемом на территории городского округа Фрязино Московской области, разместить на официальном сайте городского округа Фрязино в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа Фрязино Гаврикова М.Н.
Глава городского округа

            К.В. Бочаров